



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.



ORDEN DE COMPRA N° 122/2022

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3º Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	N° 22/2022
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-091/2022
Expediente GDE N°:	EX-2022-72408918- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-512-APN-GAC#CNEA
Objeto:	ADQUISICIÓN DE INSUMOS SANITARIOS

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	LUIS OSVALDO FALIVENE
CUIT:	20-13776984-1
Dirección:	Avellaneda 921 - (2800) – Zarate – BS. AS.
Telefono:	(03487) 425906

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Rengiones Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	279-01513-	FLEXIBLE PLASTICO P/ LAVATORIO 40/50	UNI.	40	\$ 701,73	\$ 28.069,20
2	299-04007-	FLEXIBLE MALLADO 1/2" X 35cm	UNI.	40	\$ 770,35	\$ 30.814,00
3	299-04007-	FLEXIBLE P/MOCHILA	UNI.	40	\$ 964,55	\$ 38.582,00
4	296-01792-	BOTON PARA MOCHILA (DESCARGA LATERAL)	UNI.	50	\$ 825,03	\$ 41.251,50
5	296-01792-	BOTON PARA MOCHILA (DESCARGA SUPERIOR ROCA CAPEA)	UNI.	50	\$ 1.029,16	\$ 51.458,00
6	296-01792-	BOTON PARA MOCHILA FERRUM LATERAL COD: VTA39 B REP-PA-039-BL	UNI.	5	\$ 2.634,61	\$ 13.173,05
8	296-01792-	TIRADOR P/ MOCHILA	UNI.	100	\$ 63,06	\$ 6.306,00
11	296-01792-	VALVULA DE DESCARGA BOTON SUPERIOR	UNI.	30	\$ 2.440,01	\$ 73.200,30
12	296-01792-	VALVULA DE CARGA CON BOYA VERTICAL	UNI.	50	\$ 1.973,14	\$ 98.657,00
13	296-01792-	VALVULA CON DESCARGA BOTON LATERAL	UNI.	50	\$ 3.158,52	\$ 157.926,00
14	296-01792-	VALVULA DE DESCARGA BAÑO DISCAPACITADOS	UNI.	10	\$ 15.125,10	\$ 151.251,00
16	259-05653	FLAPPER ECO FLUSH Y CADENA	UNI.	50	\$ 324,19	\$ 16.209,50
17	431-01368-	EXTRACTORES P/ BAÑO	UNI.	10	\$ 3.550,26	\$ 35.502,60

Importe Total	\$ 742.400,15
----------------------	----------------------

SON PESOS:	SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CON 15/100
-------------------	---------------------------------------------------------

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	PREDIO CAREM LIMA	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILS: norbertopihuala@cnea.gov.ar mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonnin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
----------------------------------------------------------------------	-------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
2	5	9	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 16.209,50.-
2	7	9	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 28.069,20.-
2	9	6	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 593.222,85.-
2	9	9	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 69.396,00.-
4	3	1	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 35.502,60.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 122/2022 - LUIS OSVALDO FALIVENE

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.